ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

26.03.2015          04/03
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Войковский от 18.11.2014 года №14/03 «О согласовании расходования средств, выделенных на стимулирование управы Войковского района в 2014 году»
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», и на основании обращения главы управы Войковского района города Москвы от 20 03.2015 года №17-7-281/5 Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Войковский от 18.11.2014 года №14/03 «О согласовании расходования средств, выделенных на стимулирование управы Войковского района в 2014 году», изложив приложение в редакции приложения к данному решению.
2. Решение Совета депутатов муниципального округа Войковский от 13.02.2015 №02/03 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Войковский от 18.11.2014 года №14/03 «О согласовании расходования средств, выделенных на стимулирование управы Войковского района в 2014 году» признать утратившим силу.
3. Направить настоящее решение в управу Войковского района, префектуру Северного административного округа.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                   И.Ю. Гребенкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 26.03.2015 №04/03
Адресный перечень объектов дворовых территорий по благоустройству в рамках мероприятий стимулирования управы Войковского района

на 2015 год
	№№
	Адрес

	Вид работ
	Объем работ
	Сумма, руб.

	1
	2
	3
	5
	6

	1.
	2-й Новоподмосковный пер., д.6, 8
	Установка антипарковочных столбиков
	46 шт.
	129 287,80

	2.
	Ул. Ад. Макарова, д.11
	Установка газонного ограждения
	300 м.п.
	401 512,71

	3.
	Ленинградское ш., д.52
	Установка антипарковочных столбиков
	60 шт.
	168 636,24

	4.
	ул. Нарвская, д.11, корп.4, 5
	Установка газонного ограждения
	385 м.п.
	516 095,72

	5.
	Ленинградское ш., д.21
	Замена газонного ограждения
	450 м.п.
	783 475,02

	6.
	ул. Ад. Макарова, д.3
	Установка газонного ограждения
	50 м.п.
	66 918,79

	7.
	ул. Ад. Макарова, д.7
	Установка. газонного ограждения, информационного стенда на детскую площадку
	50/1 м.п./шт.
	104 381,15

	8.
	Ленинградское ш., д.9, корп.1
	Ремонт газона
	1000 м²
	529 568,80

	9.
	4-й Новоподмосковный пер., д.3
	Установка газонного ограждения
	350 м.п.
	609 369,50

	10.
	3-й Новоподмосковный пер., д.6
	Посадка кустов
	80 шт.
	80 327,95

	11.
	Вокзальный пер., д.8, корп.2
	Установка газонного ограждения
	117 м.п.
	156 589,96

	12.
	ул. Ад. Макарова, д.45
	Посадка кустов
	80 шт.
	80 327,95

	13.
	1-й Войковский пр., д.16, корп.1
	Установка бортового камня, установка газонного ограждения, ремонт АБП, ремонт газона
	100 м.п./150м.п./450 м²

/300 м²
	808 347,88

	14.
	2-я Радиаторская, д.12
	Установка газонного ограждения
	100 м.п.
	133 837,62

	15.
	4-й Войковский пр., д.6, корп.2
	Установка газонного ограждения
	100 м.п.
	133 837,62

	16.
	6-й Новоподмосковный пер, д.3
	Посадка кустов
	100 шт.
	100 402,33

	17.
	1-й Войковский пр., д.16, А
	Устройство дорожно-тропиночной сети, установкой бортового камня
	60 м²/ 80 м.п.
	259 946,48

	18.
	ул. Нарвская, д.5, 7
	Замена лавочек, установка урн
	4/3 шт.
	88 739,60

	19.
	2-я Радиаторская, д.10
	Установка лавочек, урн
	3/3 шт.
	66 678,40

	20.
	ул. Космонавта Волкова, д.5, корп.1
	Установка газонного ограждения
	400 м.п.
	535 350,24

	21.
	5-й Новоподмосковный пер., д.4, корп.1
	Посадка кустов
	60 шт.
	60 238,00

	22.
	ул. Нарвская, д.1А, корп.2
	Посадка кустов
	50 шт.
	50 236,09

	23.
	ул. Нарвская, д.1А, корп.3
	Посадка кустов
	50 шт.
	50 236,09

	24.
	Ленинградское ш., д.20/1
	Ремонт дорожно-тропиночной сети (плитка)
	260 м²
	373 999,69

	25.
	Ленинградское ш., д.22, 24
	Ремонт дорожно-тропиночной сети (плитка)
	240 м²
	345 230,46

	26.
	ул. Клары Цеткин, д.11, корп.1
	Ремонт АБП
	30 м²
	23 027,91

	ИТОГО:
	6 656 600,00

	ВСЕГО: 6 656 600,00  руб.

1